
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  MTV Gifhorn… R

I II III IV V VI Punkte

8 3 6 1 11 7
21

╳
15
21

6
16

7
17

9
18

12
19

14
20 Auszeit

Ende
10:26

B  MTV Isenbüttel S

I II III IV V VI Punkte

8 10 16 17 12 6
255 1

5:6 9:12

5
16
25

7
18

8
19

9
20

10
21

13
22 Auszeit

10:14

S
A
T
Z

2

Start
10:29

B  MTV Isenbüttel R

I II III IV V VI Punkte

5 10 16 17 1 6
253

23:12

╳
21

3
23

4
24

7
25

13 19
Auszeit

Ende
10:51

A  MTV Gifhorn… S

I II III IV V VI Punkte

8 3 6 1 11 7
13

0
9

2
12

3
13

4 5 7
Auszeit

4:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:54

A  MTV Gifhorn… R

I II III IV V VI Punkte

8 3 6 1 11 7
23

╳
14

1
15

2
16

4
18

6
22

9
23 Auszeit

22:24

Ende
11:20

B  MTV Isenbüttel S

I II III IV V VI Punkte

5 10 16 17 1 6
258 12

11:1211:14

4
17

5
19

6
20

7
22

10
24

11
25 Auszeit

7:6

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Braunschweig Nord (Männer)
gemischt

B  MTV Isenbüttel vs. MTV Gifhorn II A

Spiel 19 23.11.2025 10:00 Uhr

Sporthalle SZ Isenbüttel
38550 Isenbüttel

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  MTV Isenbüttel 10/14

1 Lemke, Nick X
3 Stiller, Marlon X
4 Voß, Brian Ben X
5 Eckstedt, Manuel X
6 Penner, Jonas X
8 Reichrath, Bastian X

10 Nieswand, Finn X
12 Schulde, Devin X
16 Bading-Diel, Mika X
17 Trappe, Steven X

B  Libero

4 Voß, Brian Ben X

B  Offizielle

T Kolbe, Colin

C

A  MTV Gifhorn… 6/14

1 Timm, Adrian X
3 Hartung, Frederik X
6 Meyer zu Schlochter… X
7 Lugert, Gianluca X
8 Näther, Julius X

11 Grußendorf, Matthis XE

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  MTV

Isenbüttel
MTV Gifhorn… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 26 21 0 0 0
0 1 1 25 2 22 13 0 0 1
1 2 1 25 3 26 23 0 0 1

4
5

2 5 3 75 74 57 0 0 2
Start: 10:00 Ende: 11:20 Dauer: 1:20

Sieger: MTV Isenbüttel

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kurpeik, Justin 1 Ebert, Tim
2 Erck, Ben-Linus 2 Oehring, Jakob

Schr. Özköse, Ali-Kerem
Assist. Oehring, Jonathan

Dokument erstellt: 23.11.2025 11:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


