

Bezirksklasse Braunschweig Nord (Männer)

gemischt

(B) MTV Isenbüttel vs. MTV Gifhorn II (A)

Spiel 19

23.11.2025 10:00 Uhr

Sporthalle SZ Isenbüttel
38550 Isenbüttel



Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
Spielstand						
Aufschlagsrunden						

S	Start 10:00						(A) MTV Gifhorn...						R	Ende 10:26						(B) MTV Isenbüttel						S	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	
	8	3	6	1	11	7	8	10	16	17	12	6		5				1		21	5	10	16	17	12	6	
1	X	6	7	9	12	14	5	7	8	9	10	13	Auszeit	16	18	19	20	21	22	25	16	21	23	24	25	13	25
	15	16	17	18	19	20	25																				
	21																										

S	Start 10:29						(B) MTV Isenbüttel						R	Ende 10:51						(A) MTV Gifhorn...						S	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	
	5	10	16	17	1	6	3							23:12							25	1	2	3	4	5	7
2	X	3	4	7	13	19	21	23	24	25	13	19	Auszeit	9	12	13	14	15	16	25	9	12	13	14	15	16	4:13

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
Spielstand						
Aufschlagsrunden						

S	Start 10:54						(A) MTV Gifhorn...						R	Ende 11:20						(B) MTV Isenbüttel						S	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	
	8	3	6	1	11	7	5	10	16	17	1	6		8	12					23	5	10	16	17	1	6	
3	X	1	2	4	6	9	14	15	16	18	22	23	Auszeit	4	17	5	19	6	20	7	22	10	24	11	25	7:6	

S	Start 11:20						(B) MTV Isenbüttel						R	Ende 11:51						(A) MTV Gifhorn...						S	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	
	5	10	16	17	1	6	3							23:12						25	5	10	16	17	1	6	
4	X	3	4	7	13	19	21	23	24	25	13	19	Auszeit	9	12	13	14	15	16	25	9	12	13	14	15	16	4:13

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
Spielstand						
Aufschlagsrunden						

S	Start 11:20						(A) MTV Gifhorn...						R	Ende 11:51						(B) MTV Isenbüttel						S	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	
	8	3	6	1	11	7	5	10	16	17	1	6		8	12					23	5	10	16	17	1	6	
5	X	1	2	4	6	9	14	15	16	18	22	23	Auszeit	4	17	5	19	6	20	7	22	10	24	11	25	7:6	

S	Start 11:51						(A) MTV Gifhorn...						R	Ende 12:26						(B) MTV Isenbüttel						S